



Work Order: 10051

EB10-672

Description: Rental Return-Emsco	2528 Hours	Date Started: 2018-03-08
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	RD-2108-152 Insheet	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
190	03/12/18	EMParts	4353560 Fuel Tank Screen		EA	1.000	44.78	44.78
191	03/12/18	EMParts	4650572 Wiper Blade		EA	1.000	46.09	46.09
349	03/20/18	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	494.370	1.29	637.74
381	03/22/18	EMParts	881FS1616 #16 Female JIC to Male Pipe Ad		EA	1.000	8.70	8.70
382	03/22/18	EMParts	889FS1616 #16 Female JIC 45* Male JIC E		EA	1.000	10.90	10.90
383	03/22/18	EMParts	VVS1616NNPT Copupler-Male		EA	1.000	65.42	65.42
						Labour Total	0.00	
						Parts Total	813.63	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 2 350 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
232	03/14/18	EMParts	350 Service 350 Hr Service		S	1.000	0.00	1,500.00
						Labour Total	0.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	1,500.00	

Segment: 3 Extreme Wash

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
354	03/20/18	EMParts	Extreme Wash Extreme Wash		S	1.000	0.00	1,500.00
						Labour Total	0.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	1,500.00	

Segment: 4 Repair Aux Leak

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
351	03/20/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		



Work Order: 10051

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Repair Broken and Missing Bolts on Railings

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
352	03/20/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Install Wiper Blade and Fuel Screen

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
353	03/20/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	3.00
Parts Total	813.63
Miscellaneous Total	3,000.00

Description: 2000 Hour Service and Repair Leaks	2528 Hours	Date Started: 2018-03-09
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	RD-2018-152 Insheet	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344		

Segment: 1 Parts and Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
50	06/04/18	EMParts	4196260 Seal-Coupling 48mm(1-1/2" P)		EA	2.000	14.59	29.18
167	03/09/18	EMParts	4630525 Filter-Hydraulic Pilot		EA	1.000	24.33	24.33
168	03/09/18	EMParts	FYA00033065 Filter-Hydraulic Tank		EA	1.000	59.48	59.48
169	03/09/18	EMParts	T110444 Seal-O-Ring		EA	1.000	8.45	8.45
195	03/12/18	EMParts	4196259 Seal-Coupling 42mm(1-1/4" P)		EA	2.000	12.74	25.48
196	03/12/18	EMParts	985096 Seal-O-Ring		EA	1.000	3.03	3.03
388	07/17/18	EMParts	75W90 Certop SN 75W90 Gear Lube		EA	18.000	9.46	170.28
499	05/28/18	EMParts	FYA00030889 Cover-Joy Stick		EA	1.000	12.43	12.43



Work Order: 10052

Labour Total	0.00
Parts Total	332.66
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Insheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
166	03/09/18	EMTime	Employee: 2205 Alexander Zavadil		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Tighten Suction Coupler Clamps

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
391	07/17/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.000		

Labour Total	0.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 2000 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
392	07/17/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	3.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Tighten Loose Hand Rails

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
393	07/17/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Change Both Hydraulic Tank Coupler Seals



Work Order: 10052

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
394	07/17/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Install Decals

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
395	07/17/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Change Plastic Cover on R/H Joystick

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
396	07/17/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 9 Adjust Belts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
397	07/17/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 10 Outsheat Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
398	07/17/18	EMTime	Employee: 2205 Alexander Zavadil		HRS	1.500		



Work Order: 10052

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 11 Diagnose Squeeling Belts and spray Belt Conditioner

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
399	07/17/18	EMTime	Employee: 2205 Alexander Zavadil		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	12.50
Parts Total	332.66
Miscellaneous Total	0.00

Description: Replace Stolen Batteries and Hardware Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator Serial#: 1FFDDC70LCE930344	Batteries Stolen from in front of Red Deer Shop	Date Started: 2018-07-05
--	---	---------------------------------

Segment: 1 Parts and Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
114	07/05/18	EMParts	2484 Master Disconnect Switch		EA	1.000	39.04	39.04
115	07/05/18	EMParts	904D Battery-12v-4D		EA	2.000	253.75	507.50
116	07/05/18	EMParts	DH400410 Cable-Battery		EA	1.000	60.99	60.99
117	07/05/18	EMParts	FF100290 Spacer-Battery Mount		EA	2.000	5.87	11.74

Labour Total	0.00
Parts Total	619.27
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Install Batteries and Hardware

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
254	09/17/18	EMTime	Employee: 2205 Alexander Zavadil		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 10140

Labour Total	1.00
Parts Total	619.27
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspections, 350 Hour Service and Repairs	2829 Hours	Date Started: 2018-11-30
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	RD-2018-327 Insheet RD-2019-136 Outsheets	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344		

Segment: 1 Parts and Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
44	12/04/18	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	243.400	1.06	258.22
45	12/04/18	EMParts	4632689 Filter-Cab Air 4S00686		EA	1.000	35.00	35.00
46	12/04/18	EMParts	4676385 Fuel / Water Separator		EA	1.000	22.42	22.42
47	12/04/18	EMParts	8981527371 Filter-Fuel		EA	1.000	108.67	108.67
48	12/04/18	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	29.23	29.23
49	12/04/18	EMParts	P550596 Filter-Oil		EA	1.000	27.02	27.02
50	12/04/18	EMParts	P608116 Filter-Air Primary		EA	1.000	58.66	58.66
51	12/04/18	EMParts	4196259 Seal-Coupling 42mm(1-1/4" P)		EA	2.000	12.95	25.90

Labour Total	0.00
Parts Total	1,297.41
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Insheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
43	12/04/18	EMTime	Employee: 2338 Nolan MacGregor		HRS	3.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
65	03/05/19	EMTime	Employee: 1074 Jack Loughheed		HRS	10.500		

Labour Total	10.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 350 Hour Service and Top up Fluids



Work Order: 10270

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
53	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.500		
64	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	3.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Remove Emsco Deacals

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
63	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Inspect Seat for Loose Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
62	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Replace Tool Box Light Bulb

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
61	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Check Cold Start Issue-Found Nothing

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
60	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		



Work Order: 10270

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 9 Pressure Tested Coolant System-Good

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
59	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 10 Adjust Belt Tension

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
58	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 11 Replace Hyd. Tank Suction Coupler Seals

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
57	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 12 Inspect Q/A-Minor Play

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
56	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 13 Install 1 Bolt on R/H Final Drive Cover



Work Order: 10270

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
55	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.000		

Labour Total	0.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 14 Change Final Drive Fluids

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
54	03/05/19	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 15 Outsheet and Change Buckets

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
52	03/05/19	EMTime	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	2.500		

Labour Total	2.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	26.00
Parts Total	1,297.41
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspection and Repairs	4403 Hours	Date Started: 2021-12-16
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	RD-2021-323 Insheet RD-2022-112 Outsheet	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
173	01/06/22	AP	Vendor: 10508 Red Deer Fasteners & Tools Ltd. H16192 Line: 1	LS		0.000	0.00	36.11
174	01/06/22	AP	Vendor: 10416 Hose Headquarters (Red Deer) Ltd. S6418555.001 Line: 1	LS		0.000	0.00	52.92
1067	01/31/22	AP	Vendor: 10407 Onsite Machining Solutions Ltd. 4039 Line: 1	LS		0.000	0.00	2,400.00
1	02/01/22	EMParts	AT349467 Grease Seal-Split(300 Series)	EA		2.000	67.27	134.54
37	02/02/22	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel	EA		147.630	1.10	162.97
91	01/06/22	EMParts	4612331 V-Belt-A/C	EA		1.000	50.45	50.45



GCS Energy Services Ltd.

Work Order: 12705

92	01/06/22	EMParts	A811050 Seal-O-Ring	EA	1.000	4.96	4.96
93	01/06/22	EMParts	CH14701 Seal-O-Ring	EA	1.000	3.06	3.06
95	01/06/22	EMParts	1554200 Cable-20' Positive Air Shut Of	EA	1.000	107.32	107.32
111	01/10/22	EMParts	AT410667 Resistor-Alternator	EA	1.000	53.39	53.39
112	01/10/22	EMParts	4333185 Reservoir-Washer Fluid	EA	1.000	169.08	169.08
113	01/10/22	EMParts	8981529060 V-Belt(3V-Groves)	EA	1.000	166.67	166.67

Labour Total	0.00
Parts Total	3,341.47
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Insheet and Outsheet Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
303	01/07/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.500		
309	02/02/22	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	2.000		
1053	12/16/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	2.000		

Labour Total	5.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Clean up Camera and radar wiring

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
310	02/02/22	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	1.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 T/S and Repair P.A.S.S.

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
300	01/06/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.000		
304	01/07/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 T/S and Repair Leaks



Work Order: 12705

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
301	01/06/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	6.000		

Labour Total	6.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Shim Coupler

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1807	01/28/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.500		

Labour Total	2.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Replace Belts and adjust tension

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
302	01/06/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Painting on counterweight, stick, track frames

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
308	02/01/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	8.000		
311	02/02/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		
1808	01/28/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	6.000		

Labour Total	16.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	36.00
Parts Total	3,341.47
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 12706

Description: Rental Return Emsco	4403 Hours	Date Started: 2021-12-16
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	4342 Service Due	
	RD-2021-323 Insheet	
	RD-2022-112 Outsheet	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
16	01/05/22	EMParts	4432965 Socket-Outlet 12v		EA	1.000	103.03	103.03
21	01/05/22	EMParts	FYA00003014 Vent Louver-Round		EA	1.000	34.87	34.87
22	01/05/22	EMParts	FYA00030883 Cover-Joy Stick L/H		EA	1.000	303.65	303.65
23	01/05/22	EMParts	FYA00070858 Strainer-Fuel		EA	1.000	73.16	73.16
24	01/05/22	EMParts	FYA60027216 Control Panel		EA	1.000	1,168.56	1,168.56
94	01/06/22	EMParts	C201VV16 Coupler-Female Aux. 1"		EA	1.000	55.74	55.74

Labour Total	0.00
Parts Total	1,739.01
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Wash and Clean Cab

*Cab is very messy-garbage.
Cab Smells smoky/cigarettes.*

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
307	02/01/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.500		
1804	01/27/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	5.500		
1805	01/28/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	3.500		
1806	01/31/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		

Labour Total	20.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 350 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
296	01/05/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.000		
17	01/05/22	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	29.14	29.14
18	01/05/22	EMParts	4676385 Fuel / Water Seperator		EA	1.000	37.66	37.66
19	01/05/22	EMParts	8981527371 Filter-Fuel		EA	1.000	34.60	34.60
20	01/05/22	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	17.59	17.59
25	01/05/22	EMParts	P550596 Filter-Oil		EA	1.000	37.53	37.53
26	01/05/22	EMParts	P608116 Filter-Air Primary		EA	1.000	39.40	39.40
36	02/02/22	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	46.500	6.20	288.08



Work Order: 12706

Labour Total	2.00
Parts Total	484.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Clean Washer fluid tank, fill and Test

Segment: 5 Clean, install Aux coupler fittings and test

Female coupler was damaged

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
297	01/05/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Replace knobs,louver,covers and fuel screen

*No Fuel Screen.
Heater Control Knob cracked.
One louver behind seat broken.
Blower motor whistles, may be garbage jammed around it.
Plastic for L/H Joystick broken.
Cover for 12volt plug missing.
Monitor home screen button missing, does not work.*

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
298	01/05/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	6.000		

Labour Total	6.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Remove Renter Decals

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
299	01/05/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Repair no power to camera and radar



Work Order: 12706

Labour Total	29.50
Parts Total	2,223.01
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspection, 350 Hour Service, Rough Running	4927 Hours	Date Started: 2024-12-17
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	RD-2024-238 Insheet RD-2025-103 Outsheets	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
990	12/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa Dec 24/Paul Line: 6		LS	0.000	0.00	474.00
20	01/06/25	EMParts	8941734120 Gasket-Injector		EA	6.000	3.59	21.54
21	01/06/25	EMParts	8980659920 Gasket-Fuel Line		EA	6.000	2.57	15.42
22	01/06/25	EMParts	8980792480 Gasket-Injector		EA	6.000	12.54	75.24
23	01/06/25	EMParts	8980797550 Gasket		EA	1.000	12.30	12.30
24	01/06/25	EMParts	8981518563 Injector-Fuel (Nozzle)		EA	2.000	1,061.99	2,123.98
25	01/06/25	EMParts	9095611110 Gasket-Injector		EA	6.000	5.34	32.04
57	01/10/25	EMParts	8943913791 Gasket-Valve Cover		EA	1.000	88.33	88.33
58	01/10/25	EMParts	8976018491 Isolator-Valve Cover		EA	11.000	14.97	164.67
59	01/10/25	EMParts	9095611110 Gasket-Injector		EA	-2.000	5.34	-10.68
65	01/10/25	EMParts	8980094180 Sensor-Boost Pressure		EA	1.000	771.88	771.88
77	01/13/25	EMParts	4632689 Filter-Cab Air(4S00686)		EA	1.000	67.72	67.72
78	01/13/25	EMParts	4676385 Filter-Fuel / Water Separator		EA	1.000	66.31	66.31
79	01/13/25	EMParts	8981527371 Filter-Fuel		EA	1.000	84.37	84.37
80	01/13/25	EMParts	FYA00001490 Filter-Cab Air		EA	1.000	40.38	40.38
81	01/13/25	EMParts	P550596 Filter-Oil		EA	1.000	37.83	37.83
82	01/13/25	EMParts	P608116 Filter-Air Primary		EA	1.000	58.81	58.81
84	01/14/25	EMParts	16481616 Street Elbow-1" NPT 45°		EA	2.000	13.20	26.40
85	01/14/25	EMParts	881FS1616 #16 Female JIC to Male Pipe Ad		EA	2.000	9.00	18.00
86	01/14/25	EMParts	C201VV16 Coupler-Female Aux. 1"		EA	1.000	59.10	59.10
87	01/14/25	EMParts	C202VV16 Coupler-Male Aux. 1"		EA	1.000	33.84	33.84
94	01/14/25	EMParts	4612331 V-Belt-A/C		EA	1.000	71.73	71.73
95	01/14/25	EMParts	FYA00009483 Cover-Air Filter		EA	1.000	347.86	347.86
96	01/14/25	EMParts	FYA00054032 Filter-Cab Air		EA	1.000	106.07	106.07
116	01/15/25	EMParts	4451204 Bolt-A/C Belt Adjuster		EA	1.000	5.37	5.37
164	01/20/25	EMParts	5W40 Spectra Xtreme 5W40 (CK-4)		I	47.000	7.81	367.15
165	01/20/25	EMParts	60/40 Rad-Cool Antifreeze		EA	1.000	4.12	4.12
166	01/20/25	EMParts	75W90 Certop SN 75W90 Gear Lube		EA	1.000	10.27	10.27
PO - Open - #1028748 - 10401 Test 6 Injectors (2 Failed) (Inv#8781)					LS	0.00	0.00	474.00

Labour Total	0.00
Parts Total	5,648.05
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
357	01/15/25	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	4.500		
511	12/17/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	2.500		



Work Order: 15191

Labour Total	7.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash and Clean Cab

Segment: 4 T/S, Repair Engine issue, replace 2 injectors and Map Sensor

*Test injectors and replace 2 injectors.
Replaced MAP Sensor.*

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
353	01/07/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	9.500		
354	01/10/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	3.000		
355	01/13/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	8.500		
512	12/17/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	4.500		
513	12/18/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	8.000		
514	12/19/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	3.500		
516	12/20/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	2.000		

Labour Total	39.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Repair Camera, Radar, latches

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
515	12/19/24	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	4.000		

Labour Total	4.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 350HR Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
356	01/14/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 15191

Labour Total	52.00
Parts Total	5,648.05
Miscellaneous Total	0.00

Description: Final Drive Leak	Date Started: 2025-06-24
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344	

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
925	06/26/25	AP	Vendor: 10034 Brandt Tractor Ltd. 05 4551772 Line: 1		EA	1.000	231.56	231.56
926	06/26/25	AP	Vendor: 10034 Brandt Tractor Ltd. 05 4551772 Line: 2		EA	4.000	2.61	10.44
326	06/24/25	EMParts	3081343 Track Bolt		EA	12.000	3.40	40.80
327	06/24/25	EMParts	4664392 Duo Cone Seal		EA	1.000	873.02	873.02
328	06/24/25	EMParts	79035320 Nut		EA	12.000	1.33	15.96
		PO - Open - #1029342 - 10034	Roller-Top Carrier		EA	1.00	231.56	231.56
		PO - Open - #1029342 - 10034	Bolt-M18		EA	4.00	2.61	10.44
Labour Total						0.00		
Parts Total						1,413.78		
Miscellaneous Total						0.00		

Segment: 2 Replace Duo Cone

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
76	07/02/25	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	3.500		
998	06/25/25	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	8.000		
999	06/26/25	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.500		
1000	06/26/25	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	9.500		
Labour Total						22.50		
Parts Total						0.00		
Miscellaneous Total						0.00		
Labour Total						22.50		
Parts Total						1,887.78		
Miscellaneous Total						0.00		

Description: Inspections and Repairs	1757 Hours	Date Started: 2018-10-12
Equipment: E561 Hitachi ZX350LC-5 Excavator	RD-2017-168 Insheet	
Serial#: 1FFDDC70LCE930344		

Segment: 1 Parts



Work Order: Z10100

1-T211051 Gasket (9.14ea)

Segment: 2 Insheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
370	10/12/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Replace Warn 6m Decals

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
371	10/12/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Replace Oil Cooler Clamps

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
372	10/12/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Drain Fuel, Replace Sender and Fill Unit

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
373	10/12/18	EMTime	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Exchange F/E and R&R Panel for Welding

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
-------	-------------	--------	---------	--------	----	-------	-------	------------



Work Order: Z10100

374 10/12/18 EMTIME Employee: 1577 Dylan Grant HRS 1.000

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Lube P.A.S.S

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
375	10/12/18	EMTIME	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Adjust Final Drive Levels

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
376	10/12/18	EMTIME	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 9 Outsheet Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
377	10/12/18	EMTIME	Employee: 1577 Dylan Grant		HRS	2.000		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	9.50
Parts Total	716.00
Miscellaneous Total	0.00